
 

IISSTTIITTUUTTOO  DD’’IISSTTRRUUZZIIOONNEE  SSUUPPEERRIIOORREE  ““RR..  PPIIRRIIAA””  
LLIICCEEOO  SSCCIIEENNTTIIFFIICCOO((RRCCPPSS001144001199))RRoossaarrnnoo;;  IIPPSSAASSRR((RRCCRRAA0011440011VV))RRoossaarrnnoo;;  IITTCC((RRCCTTDD001144001155))  LLaauurreeaannaa  ddii  BBoorrrreelllloo  

Via Modigliani - 89025 ROSARNO (RC) – Tel.0966439157 -  Fax: 0966/711164 
Codice Fiscale: 82001100807 – Codice Univoco Ufficio: UFRYVD 

Indirizzo E-mail: rcis01400v@istruzione.it Pec: rcis01400v@pec.istruzione.it sito web: www.istitutopiriarosarno.gov.it 
 
                                                                     Rosarno, 04/12/2018 
 

►  All'Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria - CATANZARO 
 

►  All'Ufficio VI Ambito Territoriale di REGGIO CALABRIA 

►  A tutte le Istituzioni Scolastiche della Provincia di REGGIO CALABRIA 

►  Al sito WEB dell' ISTITUTO 

►  A tutto il personale  
                                    

OGGETTO: Rettifica Decreto Chiusura Uffici giornate prefestive ed interfestive A.S. 2018/2019 
 

I L  D I R I G E N T E  S C O L A S T I C O  
 

Visto Il C.C.N.L.  2006/2009 comparto scuola; 
 
Visto     il Decreto della Presidenza regionale n° 21 del 29 marzo 2019, avente per oggetto "Calendario  
             Scolastico 2018/19 - D.Lgl 31.12.1998 n. 112 art. 138 comma 1 lettera d"; 
 
Considerato  che il Calendario Scolastico Regionale per la Calabria  2018/19, prevede la sospensione  
            delle attività didattiche nei seguenti giorni: 
             ● il 2 novembre 2018 Commemorazione dei Defunti; 
            ● il 3 novembre2018 - Ponte 
            ● dal 24 dicembre 2018 al 5 gennaio 2019 – Vacanze di Natale ; 
            ● dal 18 Aprile 2019 al 24 Aprile 2019 - Vacanze Pasquali;  
 
Vista  La delibera Consiglio d'Istituto del  12/10/2018; 
 

D I S P O N E 
 

La chiusura degli uffici di Segreteria e di Direzione nelle seguenti giornate prefestive e interfestive previste 
nel calendario scolastico per l'anno scolastico 2018/2019 quali periodi di sospensione delle attività 
didattiche: 
            ● 31 ottobre 2018 - Prefestivo; 
            ● 2 novembre 2018 Commemorazione dei Defunti; 
            ● 7 dicembre 2018;  
            ● 24 dicembre 2018 – Vacanze di Natale ; 
            ● 31 dicembre 2018; 
            ● 26 aprile; 
            ● 19 aprile ;  
            ● 30 Aprile; 
Il presente decreto annulla e sostituisce il precedente decreto Prot.7530/u del 26/10/2018. 
Il Personale ATA, nei citati giorni di chiusura, usufruirà di ferie o festività soppresse, o di recupero delle ore 
già prestate precedentemente in eccedenza rispetto all'orario di servizio o da recuperare in conformità alla 
normativa vigente. 
                                                                                                                                 f.to   Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                                                 Prof.ssa Mariarosaria Russo  

                                                                                                                                    Firma autografa sostituita a mezzo stampa,  
                                                                                                                                  ai sensi dell’art.3, comma 2, del D.Lgs n.39/93 

Istituto Istruzione Superiore " R. PIRIA "
C.F. 82001100807 C.M. RCIS01400V
SEGR01 - SEGRETERIA

Prot. 0008682/U del 04/12/2018 12:39:08


